

**KÖRFEZDE****BÖLGENİN EN İYİ GAZETESİ****02 NİSAN 2012 PAZARTESİ****GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE****www.korfezdeolay.net**

## İHRACATIN KAPILARI AÇILDI, SIRA KÖPRÜYÜ KURMAKTA !

Körfez Grubu Dış Ticaret şirketinin kurucusu Tan Karahan; "Ticaretin rotası yerel pazarları aşır Global pazarlara çevrilmiş durumda. Ancak kurumsal kimliği oluşmuş onlarca firma halen Aile şirketi gibi yönetildiği için belirli bir çizginin ötesine geçemiyor" dedi.

**T**an Karahan; "Bu çizgilerin daha hızlı aşılabilmesi için, bölgemizdeki iş adamları yerel yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarının münferit girişimleri yerine hep birlikte Fuar ziyaretlerini aşan daha kapsamlı ve Global pazar odaklı çalışmalar başlatması gerektiğine inanıyor" dedi. Son iki yılda onlarca yabancı iş adamını Havran' da ağırladıklarını belirten Tan Karahan ayrıca; "Bölgemizin önde gelen iş adamları ile öncelikle Avrupa, Kuzey Afrika ve Orta Doğu ülkelerine bir çok ziyarette bulduklarını" söyledi. Tüm bu girişimlerin sonucunda Dış Ticaret alanında önemli gelişmeler sağlamış bulunan Karahan artık; "Bu girişimlerin daha fazla gelişmesi için hep birlikte ortak projeler üretip uygulamaya almak durumundayız" dedi. Fuar Ziyaretleri Sadece Bir Başlangıçtır. Ofisinde oturup sadece telefon ve faks trafiği ile bunları sağlamanın pek mümkün olmadığını belirten Karahan; "Yeni Pazar arayışlarını Ofis çalışanları ile sınırlamak yerine sektöre göre seçilmiş hedef Pazar ülkeleri belirleyerek, o ülkedeki işletmeler ile görüşmeler ve akabinde karşılıklı ziyaretlerde bulunulmalıdır" dedi. Yurt Dışında ziyaret edilen fuarların çok önemli olduğunu söyleyen Karahan, asıl çalışmanın bundan sonra başlatılması gerektiğini vurguladı. Aksi takdirde

alınan ve verilen kartvizitlerin ofislerdeki arşivlerde durmasının bir faydası olmayacağını söyledi. Tan Karahan; "Türkiye' de, KOSGEB, Kalkınma Ajansları ve Dış Ticaret Müsteşarlığı

belirlemek gerekir" dedi. Roma-İtalya'ya İş Gezisi Körfez Grubu olarak İtalya da bulunan Roma Türk Büyük Elçiliği Ticaret Müsteşarlığı ile görüşmeler yaptıklarını belirten Tan Karahan, Müsteşarlık yetkililerinin de bu talep üzerine Roma' da bulunan İtalya Ulusal Zeytin Konsorsiyum Başkanlığına adres gösterdiklerini belirtti. Karahan Roma'daki bu Konsorsiyum Başkanlığından randevu alınarak bölgemizdeki yerel yönetici, sivil toplum kuruluşları ve iş adamları ile birlikte ziyaret edilmesinin faydalı olacağını inanıyor. Aynı zamanda Roma Belediye ve Ticaret Odası Başkanlıklarının da ziyaret edilmesinin isabetli olacağını belirten Karahan; Bu iş gezisi için ön bir çalışma hazırladıklarını ve bunu yerel yönetim ve sivil toplum kuruluşları ile paylaşmaya başladıklarını ifade ederek; "Akabinde bölgemizdeki girişimci işadamları ile de görüşmeyi planlıyoruz" dedi. Bu ticari ziyarete katılmak isteyen veya fikrini sunmak isteyenlerin 16 Nisan 2012 tarihine



gibi kurumların verdiği onlarca destek bulunmakta. Hatta, girişimcilerin yurt dışında açacakları şubelerine; Ofis kirası, Medya tanıtımları, Fuar katılımları, Katalog çalışmaları ve Kalifiye eleman çalıştırma gibi maddi destekler dahi sağlanmakta. Bu destekleri araştırıp bize en uygun olanı

kadar Tan Karahan ile irtibata geçmeleri gerekiyor. Karahan; "Tüm randevular, iç ve dış ulaşım, uçak biletleri, vize ve tercümanlık hizmetleri için hazırlanan paket programın detaylarını paylaşmaya hazırız" dedi.

>>>Hasan AKAR